se semp̄ i misericordie beneficiū ne iusticia teneat iudicati dāpnū ergo i moriente experitur qui i viuo p̄dito non letatur: qā i donatore vite natē ē vt ex morte veiat causa tristitie. nō quasi ex corporaliū sensuū lege descendat. q̄ eū i p̄dito ac moriente contristat: cū i auctore incorporeo. nō cadat omē qd veit e corpore. Sed cū nullam capiat experientis morte leticiam tristitie actus i p̄p̄tu ē: vt sit miserantis affectio non dolentis anxietas et decurrens ex pietate tristitia: nō de passione vlla extna p̄p̄essio. Consequēs gō ē vt doleat p̄ditū qui gaudet iuentum: et non letatur ex mortuo qui gratulatur ex viuo. Hoc p̄ parabolam dñs i ewāgelio maifestat dicens. Gratulari et gaude te oportet: qm̄ frater tuus mortuus fuit et reuixit. perierat et iuent⁹ ē. Et iterū. Sic est inq̄ gaudium in celo: sup vno peccatore penitentiā agente coram patre vzo et angelis eius. Vnde p̄ ysaiam prophetā dñs puocat penitentiē dicens. Ego sū qui deleo iniquitates tuas: et nō memorabor. Tu aut noli oblitisci: et iudicemur. Dio tu prior iiquitates tuas: vt iustificeris. Quid oro hac sponcione iocūdius? quid p̄t hoc

inuitameto dulcius inueniri.
Prouocare iudicē dice' aduer-
sum se reū pro se nō ut piniat
sed ut absoluat nō ut aīadūtat
i' confessū. sed ut iustificet a se
ipō cōuictū. **E**go aut nō reme-
morabor: tu aut noli obliuif-
ci. **H**oc ē dice' nō remanebit
penes me memoria facti tui:
sed tu ppriū nō obliuifcaris er-
rati. **E**t delebitur ifamia cri-
minis tui: si eius recordaōe
cōpulsus nō cesses meis auri-
bus confiteri. **V**ides g' deū i'
flagitia peccōris itentū. si nūllū
p'ncē existat officii: et
imminētē cernuab' rei. ita ē iusti-
iudicis cui nō placuit gētus
confitentis. **N**ulla aut i' obliuio
nē dicem' que tu nō quieuetis
publicare et aboleri omnis
notā: si nō vulneres silencio
cōsciēciam. **E**go sum inq' q' de-
leo iniquitates tuas et nō reme-
morabor: tu aut noli obliuif-
ci. **N**ullū voluit eē tēporis pūc-
tum nullū momēti momētū.
quo i' pectus tuū irrepit obli-
uis peccatorū: sed ut exere-
ris que aī miserab. nō ut
pristinorū oblectaōe capia-
ris: et sit i' te nō ex desiderio
p'teritorū sed ex doloris recor-
daōe suspiriū. **C**asū tuū sp
aī oculos p'ponas et lugeas:
et funera tua momētis opūb'
plagas: mortuū te iugit sen-
tias: moriturūq' sū dubitaō.

ne cognoscas. **H**ec dñs nō im-
tabit ad penā sed ad rezoque-
bit ad gl'az: et ita memorabi-
tur tui ut obliuifcat' eorū q'
aī i' p'ncē egisti. **P**robitur tibi
pro tēporali luctu et'na atq'
infinita solacia. aī p'ncē tua
euaserunt impiūta ipō di-
cēte. **V**t q' nūc lugeat: qm' ipi
solabūt. **T**u aut noli obliuif-
ci: et iudicemur. **I**nterea iu-
dicemur aut aī. **N**ūq' dñs
iudicabitur q' dicit ut eū pec-
tatore iudicetur. **A**bsit iudi-
cemur inq' tu confitens: ego
dimittens. tu offerens debita.
ego donādo p'ncē: tu dicens
iniquitates tuas: ego te abso-
luta pietate iustificans. **D**eū
vide qd' sequitur. **D**ic tu prior
iniquitates tuas ut iustificeris:
non ut dēpneris ut maneat
i' te p'miū conuersi. nō offesi
supplicii. ut iudiciū teū co-
mitetur iusti. nō vota dāpnā-
ti. **E**t tūc carebis cūctis iniqui-
tatib' tuis: cū adūsū te testas
et accusator extiteris. **D**ic itq'
tu prior iniquitates tuas ut
iustificeris. **S**ed nūq' tamq'
ignorans prouocat te frater
ut confitearis iniquitates tuas:
qui fat aīq' fiant. **E**t tamq'
nescius ex te optat audire
qui nec dū natos solet ex p'
fencia iudicare. **A**ut nescio
in utero sancte rebeete ge-
minū p'tim. vno tempore

108
ceptū eodēq; progeitū: p̄nā
notiore retulisse iudiciū dispa
riū meritorū: **Vult** ḡ te ma
gis nosse q̄d agatur ī te: ut cū
exponis medico viciū tuū ne
cessariū propinet & antidotū
Tūc eī poteris p̄f̄m̄ consequi
beneficiū medicine: si nō celes
medico tua vulnera cōsācie
Ceterū qualis curandus eris?
qui ea que sūt ī te absconsa
non pandis: **Opinoz** enī n̄
iterpelleitur medicus: non
curatur egrotus **Expectat**
ḡ diu sibi absentis doloris
tui causas: ut medicine re
mediū iam curatus itelli
gas **Quid** eī medico debeta
tur iuxta estimatiōne pen
sabis: si morbū tuū ī te an̄
cognoueris **Et** ut plurib; te
non teneā: **Assessio** tua peni
tens ē medicina: ipā te ai
rat ipā te iustificat: nec pa
titur vuln; tuū tene putre
dinem sed mox ut īgemue
ris sup̄ducit inde notabile
nitritatem **Hodie** si quisquā
te morbus corporalis affi
nat. et sentias artus tuos
ītestino grauari languore
aut vulnus tuū intelligis tabo
et sorde putredinis cancerne: statū
turris ad medicū quers de arte r̄
mediū: extubas an̄ ianuā dormi
entis: et an̄ fores eius matutinus
saltator assistis **Precebus** oraē. dona
p̄mitte. muneā offerre. et totum

patmonū cupis pro tua sanita
tate p̄odere **Et** cū plerūq; īpe
ritia eius aut grauetur lang
uor. aut certe ī longa tēpora
differatur. nichilomin; tū m
obseruatiōe assidua p̄seueras?
et homo ab homīe speras tar
da remedia nec desperas ad
iutoriū profuturū. cū adhuc
non sentias corroboratiōnis
effectum: et nō curris ad deū
tuū gratitum medicū ad vl
troneū pigmetariū. qui ī ai
randis anīe tue valetudinib;
nullū noiūt pati fastidiū nec
expectat ex sanitate tua pre
miū sed magis desiderat
p̄mio munerare curatū: **Et**
vtiq; temporalis medicus hoc
solum curat: qd̄ ad corpus at
tinet **Ceterū** deus cūq; sanat
quā pat̄m̄ cōmulnerant: et ille
profert ad p̄ns pro futura re
media: hic aut̄ p̄petuā medi
cinam adhibet **Et** tū homo
nec seipm̄ p̄t iūuare medicus:
n̄ subuenerit deus **Nā** itassū
laborat plerūq; astucia medi
cine si deus egroto viuendi
tempus noluerit prolonga
re: quos nec sibi videm; nō
nūq; posse succurre: cū p̄uen
ti corporalibus vicijs fraudat̄
b̄n̄ficentia sospitatis **Nullū**
ergo beneficiū medicine erit:
q̄n̄ medico ip̄i medicina non
subueit **Nemo** te crede michi
melius refiat: q̄ qui fecit **Dec**

alio modo iustificat: n̄ qui flagellat et curat. **D**olus nouit operis sui factire ruinas vel rupturas. et limi nr̄i quassatam sp̄m̄ ī status pristini substantiam reformare ip̄o p̄ prophetā dicente: Sicut luti figuli: sic vos estis ī manu mea. Neque hoc ip̄m̄ aliquo t̄p̄is inuallo operatur. **N**ox ut dixeris uicium tuū ilico imptit et adiutorium: inploranda subsidia. et cōferenda remedia: nullū p̄p̄e modū tempus iteruēit. **H**oc t̄m̄ expectat ut fatearis: mora nō erit ut saneris: dic tu prior iniquitates tuas ut iustificeris. **H**oc p̄ ezechielem prophetā idē sp̄s p̄mittit iustis. **I**mpius quacūq; die uersus fuerit ab iustitia et iustitiam fecerit: ip̄a die perent omēs iusticie eius. **I**n sua iusticia quā fecit nō morietur. **E**t alibi cū uersus fueris et iugemueris: tūc saluaberis. **S**ed forsitan dicas non habeo consciū: et nulli oīno manifesta sunt q̄ cōmisi. **Q**uid ergo? **S**i nō habes cōsciū saltem nescas prescium deū. **I**sac̄ae tue ieiunabilem consciū: **E**t si facta tua et adhuc futura p̄noscat. **Q**uid eī nō uidet qui ubique et totū uidet ip̄o ad iob dicente. **Q**uid putet aliqd̄ me latere? **D**a m̄ locū ī quo nō sit deus q̄ totus ē occultus: et erit ī factis tuis et tu sic arbitraris oc-